COMUNICAÇÃO DO INÍCIO DE TRABALHOS
Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação

Ex.mo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Óbidos

Nome:

Na qualidade de:

NIF:

E-mail:

Morada:

Localidade:

Código Postal

Concelho:

Telefone: Telemóvel:

       Ao abrigo do disposto no n.º 1 do artigo n.º 80.º - A, do D.L. n.º 555/99 de 16 de dezembro na sua atual redação que, no prazo
de cinco dias, vai dar início aos trabalhos, referentes ao processo n.º                                                , conforme notificação recebida,
através do ofício n.º                                      datado de                                                , a fim de levar a efeito a operação urbanística
referente a

       Ao abrigo do disposto no n.º 1 do artigo n.º 80.º - A do D. L. n.º 555/99 de 16 de dezembro na sua atual redação que, no prazo
de cinco dias, vai dar início aos trabalhos, previstos na alínea        do n.º 1 do artigo 6.º, ou na alínea        do n.º 1 do artigo 6.º – A
do D.L. n.º 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação, tais como:

Vem comunicar a vossa excelência que:

Trabalhos a realizar no prédio sito em

descrito na conservatória do registo predial de Óbidos, sob o n.º inscrito na matriz       Urbana,     Rústica, sob o(s) art.º(s)

da freguesia de

Os trabalhos atrás indicados, serão executados no prazo de           dias, por

contribuinte fiscal n.º                                                      com       morada,       sede, em

, freguesia de

do concelho de .

.

Assinatura Data:

DGPU_CIT_V1

PRETENSÃO

DATA E ASSINATURA

IDENTIFICAÇÃO DO PROMOTOR

	Nome:
	urbanistica:
	Freguesia: []
	urbanistica 4:
	urbanistica 8:
	morada-sede:
	morada-sede2:
	morada-sede3:
	morada-sede4:
	urbanistica 6:
	urbanistica 7:
	nif:
	nif 2:
	qualidade2:
	Morada:
	Localidade:
	Codigo Postal:
	Codigo Postal 1:
	Codigo Postal 2:
	Concelho:
	Telefone:
	processo1:
	processo3:
	data1:
	dias:
	predial:
	artigos-predial1:
	data2:
	data3:
	processo2:
	Telemovel:
	Qualidade: [  ]
	comunica: Off
	morada: Off
	matriz1: Off
	matriz2: Off
	Data_Assinatura:
	alinea4:
	alinea3:
	e-mail:
	urbanistica-1:
	urbanistica-2:
	urbanistica-3:
	urbanistica-5:
	Finalizar: